

Bowmore „ Ruby Port Cask ” 16ti letá Islay whisky 43% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Skotsko



Kód produktu

W0107035

EAN

5010496000885

Šestnáctiletá Bowmore, uvedená na trh jako součást kolekce whisky Appellations. Tato single malt whisky zrála v sudech po bourbonu i sherry z evropského dubu a poté finišovala v sudech po portském víně. Lahvováno s obsahem alkoholu 43 %. Skvělá sběratelská whisky.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Bowmore „ Ruby Port Cask ” 16ti letá Islay whisky 43% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Skotsko

Popis

Tato výjimečná edice single malt whisky pochází z jedné z nejstarších licencovaných palíren ve Skotsku – Bowmore, která od roku 1779 tvoří srdce ikonického ostrova Islay. Její charakteristické kouřové a mořské tóny se zde snoubí s elegancí a jemnou sladkostí díky závěrečnému zrání v portugalských sudech po ruby portském víně. Po 16 letech zrání v klasických dubových sudech po bourbonu i sherry je whisky přelita do sudů po ruby portu, kde získává další vrstvu ovocné hloubky, jemnosti a výraznější barvu. Výsledkem je sofistikovaná a harmonicky vyvážená whisky, která osloví jak milovníky klasických islayských profilů, tak i ty, kteří ocení nasládlé ovocné nuance. S obsahem alkoholu 43 % nabízí jemný, vícevrstvý chuťový zážitek, ve kterém se proplétají tóny sušeného ovoce, rašeliny, mořské slanosti a jemného dubu. Elegantní dárkové balení podtrhuje exkluzivitu této edice – ideální volba pro náročné sběratele, fanoušky Bowmore nebo jako výjimečný dárek.

Hlavní parametry

Značka	Bowmore
Druh	Single malt whisky
Detail	dokončení zrání ve výjimečných sudech & Cask finish
Původ	Spojené království , Islay, Ostrovy, Skotsko
Výroba	z rašelinou nakouřeného sladu & Peated
Objem	700 ml
Alkohol ABV	43,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, jednodruhový obilný sladový destilát, barvivo: karamel (E150a)
Výrobce	Beam & Suntory Unterschweinstiege 2-14 Frankfurt 60549, Německo
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergenysou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.